тел./факс:  (8241) 2-66-41  ОКПО  54676596      ОГРН 1021201850240

ИНН1210002528              КПП 121001001

ПРИКАЗ
от 1 сентября 2023 г. №85

О создании группы общественного контроля за питанием

  С целью усиления контроля организации и качества питания в МОУ «Большеоршинская

основная общеобразовательная школа», сбалансированного рационального питания детей,

строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с

меню-требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления

производственного контроля  в соответствии с методическими рекомендациями МР

2.4.0180-20 Управления Роспотребнадзора по Республике Марий Эл «Родительский

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных учреждениях»

от 18.05.2020,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  группу общественного контроля организации и качества питания  из числа

работников, отвечающих за организацию питания в МОУ «Большеоршинская основная

общеобразовательная школа» в  следующем составе:

Семенова С.Э. – и.о. заместителя директора по УР

Кулалаева Г.В. –повар

Федорова А.И. – завхоз

Рябинина И.В.  -  представитель    родительского комитета

2. Включить в  группу общественного контроля по дошкольной  группе МОУ

«Большеоршинская основная общеобразовательная школа» следующих представителей:

Суворова Т.В. -  представитель  родительского комитета

Полушина С.С. - повар

Полушина Н.А. – старший воспитатель

3. Утвердить план работы группы общественного контроля

4. Ответственность за работу общественной  группы возложить на и.о. заместителя

директора по УР Семенову С.Э.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор:                Л.Н.Кузьминых

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙЖЕ

«КУГУ ОРША ТЎН

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»

425250  Марий Эл Республика

Оршанка район

Кугу Орша ял  155 «а»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «БОЛЬШЕОРШИНСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

425250 Республика Марий Эл

Оршанский район

д. Большая Орша 155 «а»

	ПРИКАЗ

		2023-11-08T15:28:19+0300
	Кузьминых Любовь Николаевна
	Я являюсь автором этого документа